
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale 2021

Oggetto: Affidamento  del  servizio  di  montaggio  e  editing  video  per  due  filmati  da
presentare all’Intellectual Property Award 2021

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che in data 28/10/2021 l’Ufficio PInK ha ricevuto una comunicazione da parte degli
organizzatori  dell’Intellectual  Property  Award  2021  circa  l’ammissione  di  due
brevetti di proprietà dell’Università alla seconda fase di valutazione del concorso;

VISTA la necessità di preparare due video di massimo 3 minuti ciascuno da presentare
alla seconda fase di valutazione, entro il 19 novembre 2021;

CONSIDERATO che l’Ufficio Comunicazione e Promozione di Ateneo non ha dato la disponibilità a
gestire il lavoro internamente (messaggio e-mail del 4/11/2021) ed è stato quindi
necessario rivolgersi ad un fornitore esterno;

VISTO il preventivo della ditta Mosaic’On di Andrea Cacopardi per il servizio in oggetto,
Prot. n. 0120918 del 09/11/2021, che quantifica la spesa a carico dell’Università in
Euro 200,00 + Contributo INPS 4%; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi sul progetto FONDOSUPPORTORICERCA.EST;

ACQUISITO il  codice SMART CIG n.  ZD433CB91F per l’approvvigionamento del  servizio  in
oggetto;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità;

VISTO il  Regolamento di  Ateneo per l’Acquisizione forniture, servizi  e lavori  di importo
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 96/2021 che dispone l’allocazione del budget ai
centri di responsabilità per l’esercizio 2021;

DETERMINA

Art. 1 di affidare il servizio di montaggio e editing di 2 brevi video, relativi ai due brevetti
selezionati per l’Intellectual Property Award 2021, alla ditta Mosaic’On di Andrea
Cacopardi  -  P.  IVA  04343740272,  per  l’importo  concordato  di  Euro  200,00  +
contributo INPS 4%. 

Art. 2 di  autorizzare  la  spesa  complessiva  di  Euro  208,00  che  graverà  sul  progetto
FONDOSUPPORTORICERCA.EST.

Venezia,

IL DIRIGENTE 
Dario Pellizzon

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Giovanna Berera

ARic – PinK 
pink@unive.it / T. 041 234 8146

1


		2021-11-10T11:42:35+0100
	IT
	Dario Pellizzon




